
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

____________________________________________________________________________  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

17.08.2020 года                            №   82 

 

О постановке на учет в качестве нуждающейся в  улучшении 

жилищных условий семьи Даулеткалиева Асильбека Ермековича  

 

        Руководствуясь ст.ст.49,51,52 Жилищного кодекса РФ, ст.5,6,8 Закона Волгоградской 

области от 01.12.2005 г. № 1125-ОД « О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», рассмотрев 

заявление  Даулеткалиева Асильбека Ермековича,  а также поступившие на рассмотрение 

комиссии документы по поводу постановки его семьи, состоящей из  5 (пяти)  человек,      

на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий в целях участия в 

мероприятиях ведомственной целевой программы по месту их постоянного жительства, на 

основании заключения комиссии по обследованию жилищных условий граждан  от 

17.08.2020 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Поставить семью Даулеткалиева Асильбека Ермековича 11.09.1986 г.рождения, 

состоящую из пяти человек:  

       супруга –Даулеткалиева Айна Сергеевна  25.01.1989  г.рождения 

       сын- Даулеткалиев Даулет Асильбекович  08.12.2008 г.рождения 

       сын-Даулеткалиев Азамат Асильбекович  16.06.2015 г.рождения 

       дочь- Даулеткалиева Мира Асильбековна  11.12.2019  г.рождения 

на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях с  17 августа  2020 года. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста 

администрации Красносельцевского сельского  поселения  Давлеталиеву Л.Т. 

 

  

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                    В.Г.Королев 

  


		¬ù1€ËHÎ>�#Žb*_U~




